
-LPTUL CLUJ-NAPOCA

./TRECTTA ECONOMICA

{ ': BUGETUL LocAL PE ANUL 2o1B

SCOALA VAIDA VOEVOD

-/'* ANEXA 2 A la HotErirea nr. 35l20LB
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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE +

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI 1 956.000 0 603.000 259.000 82.000 12.000 978.000 999.000 1.019.000

955.000
CHELTUIELI CURENTE 2 01 896.000 0 573.000 229.000 82.000 12.000 917.000 936.000

565.000
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 20 530.000 0 393.000 93.000 36.000 8.000 542.000 554.000

222.O00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 4 57 208.000 0 96.000 86.000 26.000 0 213.000 217.O00

x
Asigurari sociale 5 57.0',1 0 0 0 0 0 0 x x

x
Ajutoare sociale 6 57.O2 208.000 0 96.000 86.000 26.000 0 x x

x
Ajutoare sociale in numerar 7 57.O2.O1 130.000 0 70.000 60.000 0 0 x x

Ajutoare sociale in natura 8 57.02.02 78.000 0 26.000 26.000 26.000 0 x x x

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI I 59 158.000 0 84.000 50.000 20.000 4.000 162.000 165.000 168.000

Burse 10 59.01 158.000 0 84.000 50.000 20.000 4.000 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 11 70 60.000 0 30.000 30.000 0 0 61.000 63.000 64.000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 12 71 60.000 0 30.000 30.000 0 0 61.000 63.000 64.000

Active fixe 13 71.O1 60.000 0 30.000 30.000 0 0 x x

x
Constructii 14 71.01.01 0 0 0 0 0 0 x x

x
Alte active fixe 15 71.01.30 60.000 0 30.000 30.000 0 o x x

Partea a lll-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE

16 64.02 956.000 0 603.000 2s9.000 82.000 12.000 978.000 999.000 1.019.000

!nvatamant 17 6s.02 956.000 0 603.000 2s9.000 82.000 12.000 978.000 999.000 1.019.000

955
OHELTUIELI CURENTE 18 01 896.000 0 573.000 229.000 82.000 12.000 917.000 936.000

565.000
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 530.000 0 393.000 93.000 36.000 8.O00 542.000 554.000

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 20 57 208.000 0 96.000 86.000 26.000 o 213.000 217.000 222.OOO

Asigurari sociale 21 57.O1 0 0 0 0 0 o

Ajutoare sociale 22 57.O2 208.000 0 96.000 86.000 26.000 o x
x

Ajutoare sociale in numerar 23 57.O2.O1 130.000 0 70.000 60,000 0 o x
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Ajutoare sociale in natura 24 57.O2.O2 78.000 0 26.000 26.000 26.000 0 x x x
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 25 59 158.000 0 84.000 50.000 20.000 162.000 165.000 168.0004.000
Burse 26 59.01 158.000 0 84.000 50.000 20.000 4.000 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 27 70 60.000 30.000 00 30.000 0 61.000 63.000 64.000
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 28 7',1 60.000 0 30.000 30.000 0 0 61.000 63.000 64.000

Active fixe 29 71.01 60.000 0 30.000 30.000 0 x x x0

Constructii 30 7'.|.01.o1 0 0 0 0 0 0 x x x

Alte active fixe 31 71.01.30 60.000 0 30.000 30.000 0 0 x x x
Din totalcapitol
lnvatamant secundar 32 65.02.04 896.000 82.0000 573.000 229.000 12.000 917.000 936.000 955.000
lnvatamant secundar inferior 33 65.02.04.01 896.000 0 573.000 229.000 82.000 12.000 917.000 936.000 955.000

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 34 65.02.50 60.000 0 30.000 30.000 0 0 61.000 63.000 64.000

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT 35 96.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

REZERVE 36 97.O2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 37 98.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 38 99.02 956.000 603.0000 259.000 82.000 12.000 978.000 999.000 1.019.000
SECTIUNEA FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI 1 896.000 0 573.000 229.000 82.000 12.000 917.000 936.000 955.000
CHELTUIELI CURENTE 2 01 896.000 0 573.000 229.000 82.000 12.000 917.000 936.000 955.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 20 530.000 0 393.000 93.000 36.000 8.000 542.000 554.000 565.000
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 4 57 208.000 0 96.000 86.000 26.000 0 213.000 217.000 222.O00

Asigurari sociale 57.01 0 0 0 0 0 x x0 x
Ajutoare sociale 57.O2 208.000 0 96.000 86.000 26.000 x x0 x

Ajutoare sociale in numerar 7 57.02.01 130.000 0 70.000 60.000 0 0 x x x
Ajutoare sociale in natura 8 57.O2.O2 78.000 0 26.000 26.000 26.000 0 x x x
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI I 59 158.000 0 84.000 50.000 20.000 4.000 162.000 165.000 168.000
Burse 10 59.0'l 158.OOO 0 84.000 50.000 20.000 4.000 x x x
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12.000 917.000 936.000 955.000
Partea a llt-a CHELTUIELI
SOCIAL.CULTURALE 64.02 896.000 0 573.000 229.000 82.000

917.000 936.000 955.000lnvatamant 12 65.02 896.000 0 229.000 82.000 12.000573.000

CHELTUIELI CURENTE 13 01 896.000 229.000 82.000 12.000 917.000 936.000 955.0000 573.000

36.000 8.000 542.000 554.000 565.000TITLUL II BUNURI SI SERVICII 14 20 530.000 0 393.000 93.000

0 213.000 217.000 222.O00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 15 57 208.000 0 96.000 86.000 26.000

x x xAsigurari sociale 16 57.01 0 0 0 0 0 0

xAjutoare sociale 17 57.O2 208.000 0 96.000 86.000 26.000 0 x x

xAjutoare sociale in numerar 18 57.02.01 130.000 0 70.000 60.000 0 0 x x

Ajutoare sociale in natura 19 57.02.02 78.000 0 26.000 26.000 26.000 0 x x x

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 20 59 158.000 0 84.000 50.000 20.000 4.000 162.000 165.000 168.000

x x xBurse 21 59.01 158.000 0 84.000 50.000 20.000 4.000

Din total capitol

936.000lnvatamant secundar 22 65.02.04 896.000 0 573.000 229.000 82.000 12.000 917.000 955.000

lnvatamant secundar inferior 23 6s.02.04.01 896.000 229.000 82.000 12.000 917.000 936.000 955.0000 573.000

0 0 0Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 24 65.02.50 0 0 0 0 0

0 0 0
Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT 25 96.02 0 0 0 0 0 0

0REZERVE 26 97.O2 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 27 98.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 28 99.02 896.000 229.000 82.000 12.000 917.000 936.000 955.0000 573.000

SECTIUNEA DEZVOLTARE

0 61.000 63.000 64.000TOTAL CHELTUIELl 1 60.000 0 30.000 30.000 0

0 0 0 0CHELTUIELI CURENTF 2 01 0 0 0 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 3 70 60.000 0 0 61.000 63.000 64,0000 30.000 30.000
63.000TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 4 71 60.000 0 30.000 30.000 0 0 61.000 64.000

0 x x xActive fixe 5 71.O1 60.000 o 30.000 30.000 0

xConstructii 6 71.O1.O1 0 0 0 0 0 x x0
0 x x xAlte active fixe 7 71.01.30 60.000 0 30.000 30.000 0
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Partea a lll-a CHELTUIELT
SOCIAL-CULTURALE

HELTUIELI CURENTE
CHELTUIELI DE CAPITAL

LTITLU XI ACTIVE NI EFINANCIARE

lnvatamant

fixe

Constructii

I
9

14

't0

13

11

12

64.O2

70

71

71.01

.01.01

60.000

60.000

60.000

0

60.000

60.000

0

0

0

0

0

30.000

30.000

30.000

30.000

30.000

30.000

30.000

30.000

0

30.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

x

61.000

61.000

61.000

0

61.000

x

63.000

63.000

63.000

63.000

x

64.000

64.000

64.000

64.000

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

'15

16

18

17

71.01.30

65.02.50

60.000

60.000

0

0

0 30.000 30.000

0

30.000
0

0

0

0

0 61.000 63.000 64.000
Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

19

20

21

96.02 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

30.000

0

30.000

0

0

0

0 61.000

0

63.000
0

64.000
22 99.02

0

60.000
0

0

DIRECTOR

OLIMPIA
9EF
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-IPIUL CLU]-NAPOCA

XECT]A ECONOMICA

BUGETUL INSTTTU,NILd;UBUCE 9I ACNVITANLOR FINANTATE INTREGRAL S,-'PARIIAL DIN

VENITURI PROPRII PE ANUL 2018

ANEXA 4 E la Hot5rdrea nr. 35l20LB

SCOALA VAIDA VOEVOD

DENUMIREA INDICATORILOR
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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE
DEzuOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 s2.000 43.000 5.000 4.000 0 53.000 54.000 55.000

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 35.574 26.574 5.000 4.000 0 53.000 54.000 55.000

C. VENITURINEFISCALE 3 00.07 35.s74 26.574 5.000 4.000 0 53.000 54.000 55.000

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 00.08 29.574 20.574 5.000 4.000 0 46.000 46.000 46.000

Venituri din proprietate 5 30.10 29.574 20.574 5.000 4.000 0 46.000 46.000 46.000

Venituri din concesiuni si inchirieri 6 30.10.05 29.574 20.574 5.000 4.000 0 46.000 46.000 46.000

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 7 30.10.05.30 29.574 20.574 5.000 4.000 0 46.000 46.000 46.000

C2. VANZARI DE BUNURI SISERVICII 8 00.09 6.000 6.000 0 0 0 7.000 8.000 9.000

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 9 33.'10 2.000 2.000 0 0 0 3.000 4.000 5.000

Taxe si alte venituri in invatamant 10 33.10.05 2.000 2.000 0 0 0 3.000 4.000 5.000

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 11 37.10 4.000 4.000 0 0 0 4.000 4.000 4.000

Donatii si sponsorizari 12 37.10.01 4.000 4.000 0 0 0 4.000 4.000 4.000

II. VENITURI DIN CAPITAL t3 00.10 16.426 16.426 0 0 0 0 0 0

lncasari din rambursarea imprumuturilor acordate 14 40.10 16.426 ,t6-426 0 0 0 0 0 0

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

15 40.10.15 16.426 16.426 0 0 0 0 0 I 0

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de functionare

16 40.10.15.01 16.426 16.426 0 0 0 0 0 0

TOTAL CHELTUIELI 17 52.000 0 43.000 5.000 4.000 0 53.000 s4.000 55.000

CHELTUIELI CURENTE 18 0l 52.000 0 43.000 5.000 4.000 0 53.000 54.000 55.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 19 20 52.000 0 43.000 5.000 4.000 0 53.000 il.000 55.000

CHELTUIELI DE CAPITAL 20 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE z',l 64.10 52.000 0 43.000 5.000 4.000 0 53.000 54.000 55.000

lnvatamant 22 65.10 52.000 0 43.000 5.000 4.000 0 53.000 54.000 55.000

CHELTUIELI CURENTE 23 01 52.000 0 43.000 5.000 4.000 0 53.000 54.000 55,000
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54.00053.00004.0005.000052.000 02024 0TITLUL ITBUNURISI SERVICII 00025
TUIELI DE CAP ITAL

55.00054.00053.00004.000Din total caPitol 5.00043.000052.000 55.00065.10.0426 54.0004.0005.lnvatamant secundar 43.0000
27 10.04.01 000

I nvatamant secundar inferior 00000 028 96.10 000EXCEDENT/DEFICITREZERVE,Vll-aaPartea 00010 029 00
REZERVE 00 098.10 030 000EXCEDENT 000099.1031
DEFICIT 55.00054.00053.00004.0005.000SECTIUNEA FUNCTIONARE 43.00052.000 55.0001 53.00004.0005.000FUNCTIONARESECTIUNEA 43.00052.000 55.00000.01 54.0002 53.0000TOTAL VENITURI 26.57435.574 55.0003 54.00053.00004.0005.000I. VENITURI CURENTE 26.57435.574 46.0004 00.07 46.00046.0004.0005.000C. VENITURI NEFISCALE 20.57429.57400.08 46.0005 46.00004.000

,ATE
ETPROPRIDINTTURIVENc1 5.00020.29.574 46.00030.10 46.0006 46.0004.000Venituri din ProPrietate 5.00020.57429.57430.10.05 46.0007 46.00046.00004.000neninchislnlconcesludinrituri 20.574 9.0008 10.05.30 8.0007.00000institutiilecatre publicedenenstnl inchiconcesiudinvenituriAlte 0

6.000 5.00000.09 4I 3.0000ISERVICISIUNURIBV. DEc2. ANZARI 02.0002.000 5.00033.1010 4.0003.00000activitatialtesilserviciidedin prestari 2.000
10.05 4.00011 4.0004.000000invatamanttnveniturialteSI 4.000 4.00012 37.10 4.0004.000subventiiledecataltelevoluntare,Transferuri 4.0004.000 013 37.10.01 00000Donatii si sPon sonzarl 16.42616.426 014 00.10 0000,AL

CAPITDINVENITURIll. 016.42616.42615 40.10acordateoruturilimprumtnd rambursarealncasari 00000{6.42616.42616 10.15Sume utilizate din excedentul
efectuarea de cheltuieli

anului Precedent Pentru
0

16.42616.42640.10.15.0117
55.00054.00053.00004.000

anululexcedentuldinlocaleadministratiiledeutilizateSume
functionaredesectiuneapentruprecedent 5.00043.000 5554.00018 534_s.000TOTAL CHELTUIELI 43.000052.00001't9

cnrltuteut CURENTE

DENUMIREA INDICATORILOR
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55.00053.000 54.0004.000 043.000 5.00020 20 52.000 0TITLUL II BUNURI SI SERVICII
55.00053.000 54.0004.000 00 43.000 5.00021 64.10 52.000Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

54.000 55.0000 53.00043.000 5.000 4.00065.10 52.000 0lnvatamant 22
55.00053.000 54.0004.000 00 43.000 5.00023 01 52.000CHELTUIELI CURENTE

54.000 55.0004.000 0 53.00043.000 5.00024 20 52.000 0TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Din total capitol
53.000 54.000 55.0004.000 043.000 5.00025 65.10.04 52.000 0Invatamant secundar

55.0000 s3.000 54.0005.000 4.00065.10.04.01 52.000 0 43.000lnvatamant secundar inferior 26

0 0 00 00 0 0 0Partea a Vll-a REZERVE, EXCEDENTTDEFICIT 27 96.10
0 00 0 00 028 97.10 0 0REZERVE

00 0 00 0 029 98.10 0 0EXCEDENT
0 0 00 00 0 0 0DEFICIT 30 99.10

SECTIUNEA DEZVOLTARE
00 0 00 00 0 0TOTAL CHELTUIELI 1

0 0 00 00 0 0 02 01CHELTUIELI CURENTE
0 00 0 00 03 70 0 0CHELTUIELI DE CAPITAL

00 0 00 00 0 0Partea a Vll-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 4 96.
0 0 00 00 0 05 97 0REZERVE

0 00 00 0 06 98. 0 0EXCEDENT
00 0 00 07 99. 0 0 0DSlcrr

IF'IDIRECTOR

OLIMPIA

SEF SERVIOU

STEFANIA ADRIANA
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lnspectoratul Scolar Al Judetului Cluj

str. P-ta Stefan cel Mare nr. 4
Cod fiscal: 4485669

BUGET INITIAL

Scoala Gimnaziala Alexandru Vaida-Voevod Cl uj -N apoca-0 1 A

BUGETT]L PE TITLIru DE CTMLTI'IELI, ARTICOLq ALINIATE, PE A}IUL 2018

8M.094696.7L9 636.550I 2.811.752 634.389Total Cheltuieli
844.094696.719 636.5502 65 2.811.752 634.389Invatamant
844.094696.719 636.5s0aJ 2.811.752 634.389invatamdnt secundar 65.04
844.094696.719 636.5504 2.811.752 634.389invatamAnt secundar inferior 65.04.01
844.094696.7t9 636.5505 65.04.01 10 634.389TITLUL I CHELTUIELI DE

PERSONAL
824.880680.86r 622.0616 10.01 2.707.343 579.s41Cheltuieli salariale in bani 6s.04.01
778.943642952 587.4257 6s.04.01 10.01 .01 2.554.343 545.023Salarii debaza

2.4031.982 1.81 110.0r .05 1.8048 Sporuri pentru conditii de
munca

65.04.0r

2.263 3.00410.000 2.256 2.4779 Alte sporuri 6s.04.01 10.01.06
7.697 10.2087.671 8.424l0 Fond aferent platii cu ora 6s.04.01 10.01.11 34.000

22.865 30.32222.787 25.026t1 Alte drepturi salariale in bani 65.04.01 10.01 .30 101 .000
19.21415.858 14.489t2 65.04.01 10.03 104.409 54.848Contributii

00 013 6s.04.01 10.03.01 26.042Contributii de asigurari sociale
de stat

0 0812 014 Contributii de asigurari de
somal

6s.04.01 10.03.02

00 0r 0.03.03 8.486l5 Contributii de asigurari sociale
de sanatate

65.04.01
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_a

l6 Contributii de asigurari pentru
accidente de munca si boli

65.04.01 10.03.04 262 262 0 0 0

t7 Contributii pentru concedii si
indemnizatii

6s.04.01 10.03.06 4.807 4.807 0 0 0

18 Contributia asiguratorie pentru
munca

65.04.0r 10.03.07 64.000 14.439 15.858 14.489 19.214

I nspector Scolar General,

Valenti
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